El Presidente toma la palabra y solicita que por Secretaría se le informe si hay el Quorum 
necesario para celebrar la Junta; La Secretaria de la Junta informa que los accionistas 
presentes representan el cien por ciento del capital suscrito y pagado de la Compañía 
que es de USD 2,680,000.00 (Dos Millones seiscientos ochenta mil dólares de las Estados 
Unidos de América).- 
Encontrándose presente la totalidad de los accionistas que poseen el cien por ciento del 
Capital Social de la Compañía, se instala la Junta General Extraordinaria y Universal de 
Accionistas de acuerdo con la facultad establecida en el Art.